
Preisliste, Stand 01/2024 
www.pension-hilzensauer.de 
info@pension-hilzensauer.de 
mobil: 0174 374 1580 
 
Appartementhaus 
 
Appartement mit Balkon     ab € 90,00.-/ÜN  
Dusche, WC, Küchenzeile      1-2 Personen, Kinderbett möglich 
25 qm 
 
Appartement ohne Balkon    ab € 85,00.-/ÜN 
Dusche, WC, Küchenzeile     1-2 Personen + 2 Kinder  
und Schlafcouch  
23 qm      
 
Appartement für Monteure    ab € 50,00.-/ÜN 
Dusche, WC, Küchenzeile     1-2 Personen 
Mo.-Fr. Einzelperson 
23 qm 
Sonderpreis 
 
Einzelzimmer für Monteure    ab € 45,00.-/ÜN 
Dusche, WC und Kühlschrank 
9 qm 
Mo.-Fr. 
 

Haus Elisabeth 
 
Doppelzimmer, 20 qm     ab € 89,00.-/ÜN 
mit Badewanne, Dusche, WC    1-2 Personen 
Kühlschrank    
Gemeinschaftsterrasse 
 
Doppelzimmer, 18 qm     ab € 89,00.-/ÜN 
mit Dusche und WC     1-2 Personen 
Gemeinschaftsterrasse 
 
Zweibett-Zimmer mit Balkon, 15 qm   ab € 85,00.-/ÜN 
Dusche und WC      1-2 Personen 
 
Einzelzimmer mit Balkon, 10 qm    ab 65,00.-/ÜN 
Dusche und WC 
 
 
Alle Zimmer verfügen über einen FLAT-TV und kostenfreies WLAN.  Zustellbetten und Babybetten gegen 
Aufpreis im Appartementhaus möglich. Haustiere auf Anfrage.  
Frühstücksangebot von 8.00 Uhr bis 10.30 Uhr, Preise pro Person € 13,50.-.  
Anreise ab 14.30 Uhr, Abreise bis 11.00 Uhr, Late check out gegen Aufpreis und Verfügbarkeit möglich. 
Aufenthalt von einer Nacht Aufschlag pro Zimmer € 50,00.- 
 
Stornierungsbedingungen: Bis 14 Tage vor Anreise kostenfrei, danach 40%, 1 Woche vor Anreise 50%, unter 
einer Woche 80%, bei verfrühter Abreise 80%. 
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